
Centro Titulación Coordinador Correo electrónico
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN ARQUITECTURA TÉCNICA Francisco Fiol Olivan ffiol@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL Belén Alonso Núñez balonso@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Víctor Pérez Ortega perezvic@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERÍA DE LA SALUD Alejandro Merino Gómez alejandromg@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Manuel Solaguren-Beascoa Fernández msolaguren@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA ELECTRONICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA Ignacio Moreno Velasco ignaciom@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA INFORMATICA Álvar Arnaiz González coordinador.gii@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN INGENIERIA MECANICA Óscar González Alcántara ojgonzalez@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
DOBLE GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA E INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y 
AUTOMÁTICA Nicolás Javier González de la Viuda jgv@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR
DOBLE GRADO EN INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL E INGENIERÍA 
DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Guillermo Fernández González gfernan@ubu.es

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DOBLE GRADO EN INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA Guillermo Fernández González gfernan@ubu.es
ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR GRADO EN TECNOLOGÍAS DIGITALES PARA LA EMPRESA (DUAL) Daniel Urda Muñoz durda@ubu.es
FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS Pilar Angélica Huerta Zavala phuerta@ubu.es
FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES GRADO EN FINANZAS Y CONTABILIDAD Virginia Blanco Mazagatos vblanco@ubu.es
FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES GRADO EN TURISMO Silvia Casado Yusta scasado@ubu.es
FACULTAD DE CIENCIAS GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS Sara Raquel Alonso de la Torre salonso@ubu.es
FACULTAD DE CIENCIAS GRADO EN QUIMICA Saturnino Ibeas Cortés sibeas@ubu.es
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD GRADO EN ENFERMERIA Jesús Puente Alcaraz jpalcaraz@ubu.es
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL Maria Josefa González Santos mjgonzalez@ubu.es
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD GRADO EN PSICOLOGÍA Nuria Ordóñez Clambor nordonez@ubu.es
FACULTAD DE DERECHO GRADO EN CIENCIA POLITICA Y GESTION PUBLICA Marta Méndez Juez mmjuez@ubu.es
FACULTAD DE DERECHO DOBLE GRADO EN DERECHO Y ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS. Marta Méndez Juez mmjuez@ubu.es
FACULTAD DE DERECHO GRADO EN DERECHO. Marta Méndez Juez mmjuez@ubu.es
FACULTAD DE DERECHO GRADO EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS Marta Méndez Juez mmjuez@ubu.es
FACULTAD DE DERECHO DOBLE GRADO EN DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN PÚBLICA Marta Méndez Juez mmjuez@ubu.es
FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL Abel Merino Orozco amorozco@ubu.es
FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN MAESTRO DE EDUCACION INFANTIL Vanesa Delgado Benito vdelgado@ubu.es
FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN MAESTRO DE EDUCACION PRIMARIA Jairo Ortiz Revilla jortizr@ubu.es
FACULTAD DE EDUCACIÓN GRADO EN PEDAGOGIA Vanesa Ausín Villaverde vausin@ubu.es
FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN GRADO EN DISEÑO DE VIDEOJUEGOS Irene Romero González iromero@ubu.es
FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL Rodrigo García Aparicio rodrigo.aparicio@ubu.es
FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN GRADO EN ESPAÑOL: LENGUA Y LITERATURA Brancatelli, Valentina vbrancatelli@ubu.es
FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN GRADO EN HISTORIA Y PATRIMONIO Sergio Cañas Díez scdiez@ubu.es
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